

# 単 価 合 意 書

令和7年2月19日に契約したR5沼田管内橋梁補修工事（第2回変更）における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和07年02月28日

発注者 住所 群馬県高崎市栄町6-4-1

氏名 分任支出負担行為担当官

関東地方整備局高崎河川国道事務所 杉崎 光広

受注者 住所 群馬県前橋市小屋原町3-1-9-8

氏名 ライト工業株式会社 群馬営業所 所長 片山 悟

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 橋梁保全工事        |               |      |     |         |            |          |
| 唐澤橋側道橋        |               | 式    | 1   |         | 11,169,013 |          |
| 舗装工           |               | 式    | 1   |         | 617,792    |          |
| 薄層カー舗装工       |               | 式    | 1   |         | 617,792    |          |
| 薄層カー舗装        | 舗装厚 8mm       | m2   | 32  | 19,306  | 617,792    |          |
| 橋梁床版工         |               | 式    | 1   |         | 7,051,930  |          |
| 床版取替工         |               | 式    | 1   |         | 7,051,930  |          |
| 【夜間】          |               | m2   | 26  | 128,003 | 3,328,078  |          |
| 床版設置          |               | m2   | 0   | 77,796  | 0          |          |
| 【夜間】          | デッキプレート床版     | m2   | 32  | 73,406  | 2,348,992  |          |
| 鋼製高欄取替        | 橋梁用高欄(組立式)    | m    | 14  | 82,651  | 1,157,114  |          |
| 床版運搬処理        | 運搬距離 20.2 k m | m3   | 4   | 12,468  | 49,872     |          |
| 【夜間】現場～仮置場    |               | m3   | 2   | 79,902  | 159,804    |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 鉄筋構造物 人力施工    | m3   | 2   | 79,902  | 159,804    |          |
| 【夜間】          |               | m3   | 2   | 4,035   | 8,070      |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋)   | m3   | 2   | 4,035   | 8,070      |          |
| 【夜間】現場～仮置場    |               | m3   | 2   | 4,035   | 8,070      |          |
| 鋼桁工           |               | 式    | 1   |         | 244,991    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価      | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|--------------------|----------------------------|------|-----|-----------|---------|----------|
| 鋼桁補強工              |                            | 式    | 1   |           | 244,991 |          |
| 当て板補修              |                            | 箇所   | 1   | 244,991   | 244,991 |          |
| 橋梁付属物工             |                            | 式    | 1   |           | 822,460 |          |
| 伸縮継手工              |                            | 式    | 1   |           | 822,460 |          |
| 鋼・コン製伸縮装置補修<br>(1) | 補修 軽量型 2車線相当 伸縮装置<br>本体材料有 | m    | 2.3 | 178,796   | 411,230 |          |
| 鋼・コン製伸縮装置補修<br>(2) | 補修 軽量型 2車線相当 伸縮装置<br>本体材料有 | m    | 2.3 | 178,796   | 411,230 |          |
| 橋梁補修工              |                            | 式    | 1   |           | 258,976 |          |
| 断面修復工              |                            | 式    | 1   |           | 244,504 |          |
| 左官工法               | 0.1m3未満 鉄筋ケレン・鉄筋防錆<br>処理有  | m2   | 0.2 | 1,222,520 | 244,504 |          |
| 支承補修工              |                            | 式    | 1   |           | 14,472  |          |
| アンカーボルト交換          | M24                        | 個    | 4   | 3,618     | 14,472  |          |
| 水切り設置工             |                            | 式    | 0   |           | 0       |          |
| 水切り                | EPDM系ゴム                    | m    | 0   | 2,220     | 0       |          |
| 目地止水工              |                            | 式    | 0   |           | 0       |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 目地止水          |                                     | m2   | 0   | 275,895 | 0       |          |
| 現場塗装工         |                                     | 式    | 1   |         | 831,987 |          |
| 橋梁塗装工         |                                     |      |     |         |         |          |
| Rc-Ⅰ          |                                     | 式    | 1   |         | 831,987 |          |
| 素地調整          | 1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)                      | m2   | 10  | 15,608  | 156,080 |          |
| 下塗            | 有機ｼﾝｸﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ(1層)ｽﾌﾟﾚｰ<br>塗装回数 1回   | m2   | 0   | 1,601   | 0       |          |
| 下塗            | 有機ｼﾝｸﾘｯﾁﾍﾟｲﾝﾄ(1層)ｽﾌﾟﾚｰ<br>塗装回数 1回   | m2   | 10  | 17,665  | 176,650 |          |
| 下塗            | 弱溶剤形変性ﾎﾞｷｼ樹脂塗料(2層)<br>ｽﾌﾟﾚｰ 塗装回数 2回 | m2   | 0   | 1,653   | 0       |          |
| 下塗            | 弱溶剤形変性ﾎﾞｷｼ樹脂塗料(2層)<br>ｽﾌﾟﾚｰ 塗装回数 2回 | m2   | 10  | 14,636  | 146,360 |          |
| 中塗            | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料ｽﾌﾟﾚｰ<br>淡彩 塗装回数 1回      | m2   | 0   | 774.6   | 0       |          |
| 中塗            | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料ｽﾌﾟﾚｰ<br>淡彩 塗装回数 1回      | m2   | 10  | 14,743  | 147,430 |          |
| 上塗            | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料ｽﾌﾟﾚｰ<br>淡彩 塗装回数 1回      | m2   | 0   | 1,252   | 0       |          |
| 上塗            | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料ｽﾌﾟﾚｰ<br>淡彩 塗装回数 1回      | m2   | 10  | 16,522  | 165,220 |          |
| 廃材運搬          | 塗膜剥離廃材                              | kg   | 15  | 2,605   | 39,075  |          |
| 廃材処分費         | 塗膜剥離廃材                              | kg   | 15  | 78.16   | 1,172   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格         | 契約単位 | 数 量  | 合意単価   | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------------|-------------|------|------|--------|-----------|----------|
| 構造物撤去工               |             | 式    | 1    |        | 130,745   |          |
| 構造物取壊し工              |             | 式    | 1    |        | 73,468    |          |
| コンクリート構造物取壊し<br>2次破碎 | 鉄筋構造物 機械施工  | m3   | 4    | 18,367 | 73,468    |          |
| 運搬処理工                |             | 式    | 1    |        | 57,277    |          |
| 殻運搬<br>(1)現場～処分場     | コンクリート殻(無筋) | m3   | 0.02 | 2,297  | 45        |          |
| 殻運搬<br>(2)仮置場～処分場    | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 6    | 3,237  | 19,422    |          |
| 殻処分<br>(1)           | コンクリート殻(無筋) | m3   | 0.02 | 1,832  | 36        |          |
| 殻処分<br>(2)           | コンクリート殻(鉄筋) | m3   | 6    | 2,924  | 17,544    |          |
| 現場発生品運搬<br>【夜間】      | 高欄・伸縮装置     | 式    | 1    |        | 20,230    |          |
| 仮設工                  |             | 式    | 1    |        | 1,210,132 |          |
| 橋梁足場工                |             | 式    | 1    |        | 327,960   |          |
| 足場<br>【夜間】           |             | 式    | 0    |        | 0         |          |
| 足場                   |             | 式    | 1    |        | 233,520   | 40m2     |
| 添架物仮受け<br>【夜間】       | 角材(100×100) | 式    | 0    |        | 0         |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 添架物仮受け        | 角材(100×100)   |      |     |        |         | 12m      |
|               |               | 式    | 1   |        | 94,440  |          |
| 橋梁防護工         |               |      |     |        |         |          |
|               |               | 式    | 1   |        | 31,852  |          |
| 防護            |               |      |     |        |         |          |
| 【夜間】          |               | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 防護            |               |      |     |        |         | 40m2     |
|               |               | 式    | 1   |        | 31,852  |          |
| 交通管理工         |               |      |     |        |         |          |
|               |               | 式    | 1   |        | 850,320 |          |
| 交通誘導警備員       |               |      |     |        |         |          |
|               |               | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 交通誘導警備員       |               |      |     |        |         | 45人日     |
|               |               | 式    | 1   |        | 850,320 |          |
| 橋梁保全工事        |               |      |     |        |         |          |
| 唐澤橋側道橋組立歩道    |               | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 橋梁床版工         |               |      |     |        |         |          |
|               |               | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 床版取替工         |               |      |     |        |         |          |
|               |               | 式    | 0   |        | 0       |          |
| 床版撤去          |               |      |     |        |         |          |
| 【夜間】          |               | m2   | 0   | 59,156 | 0       |          |
| 床版設置          |               |      |     |        |         |          |
| 【夜間】          |               | m2   | 0   | 84,815 | 0       |          |
| 鋼製高欄取替        | 橋梁用高欄(組立式)    |      |     |        |         |          |
| 【夜間】          |               | m    | 0   | 82,651 | 0       |          |
| 床版運搬処理        | 運搬距離 20.2 k m |      |     |        |         |          |
| 【夜間】現場～仮置場    |               | m3   | 0   | 12,468 | 0       |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                              | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|----------------------------------|------|-----|---------|-----|----------|
| コンクリート構造物取壊し<br><br>【夜間】 | 鉄筋構造物 人力施工                       | m3   | 0   | 79,902  | 0   |          |
| 殻運搬<br><br>【夜間】現場～仮置場    | コンクリート殻(鉄筋)                      | m3   | 0   | 4,035   | 0   |          |
| 橋梁付属物工                   |                                  | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 伸縮継手工                    |                                  | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 鋼・コン製伸縮装置補修              | 補修 軽量型 2車線相当 伸縮装置<br>本体材料有       | m    | 0   | 122,252 | 0   |          |
| 橋梁補修工                    |                                  | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 水切り設置工                   |                                  | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 水切り                      | EPDM系コン                          | m    | 0   | 2,220   | 0   |          |
| 目地止水工                    |                                  | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 目地止水                     |                                  | m2   | 0   | 275,895 | 0   |          |
| 現場塗装工                    |                                  | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 橋梁塗装工<br><br>Rc-I        |                                  | 式    | 0   |         | 0   |          |
| 素地調整                     | 1種クレ(プラスチック処理)                   | m2   | 0   | 7,817   | 0   |          |
| 下塗                       | 有機シンクリッチペイント(1層) スプレー<br>塗装回数 1回 | m2   | 0   | 1,601   | 0   |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額 | 摘要(合意条件) |
|----------------------|------------------------------------|------|-----|--------|-----|----------|
| 下塗                   | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)<br>スプレー 塗装回数 2回 | m2   | 0   | 1,653  | 0   |          |
| 中塗                   | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回     | m2   | 0   | 774.6  | 0   |          |
| 上塗                   | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回     | m2   | 0   | 1,252  | 0   |          |
| 構造物撤去工               |                                    | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 構造物取壊し工              |                                    | 式    | 0   |        | 0   |          |
| コンクリート構造物取壊し<br>2次破砕 | 鉄筋構造物 機械施工                         | m3   | 0   | 18,367 | 0   |          |
| 運搬処理工                |                                    | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 殻運搬<br>(2)仮置場～処分場    | コンクリート殻(鉄筋)                        | m3   | 0   | 3,237  | 0   |          |
| 殻処分<br>(2)           | コンクリート殻(鉄筋)                        | m3   | 0   | 2,924  | 0   |          |
| 現場発生品運搬<br>【夜間】      | 高欄・伸縮装置                            | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 仮設工                  |                                    | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 橋梁足場工                |                                    | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 足場<br>【夜間】           |                                    | 式    | 0   |        | 0   |          |
| 橋梁防護工                |                                    | 式    | 0   |        | 0   |          |



# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 防護            |     |      |     |      |            |          |
| 【夜間】          |     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 交通管理工         |     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 0   |      | 0          |          |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 11,169,013 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 8,478,964  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 4,950,790  |          |
| 安全費           |     | 式    | 1   |      | 99,113     |          |
| 鉛等呼吸用保護具等費用   |     | 式    | 1   |      | 99,113     |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 4,376,826  |          |
| 施工調査費         |     | 式    | 1   |      | 246,219    |          |
| 道路施設基本データの作成  |     | 式    | 1   |      | 53,911     |          |
| 遠隔臨場          |     | 式    | 1   |      | 205,183    |          |
| 施工検討費         |     | 式    | 1   |      | 3,536,967  |          |
| 塩化物含有試験       |     | 式    | 1   |      | 219,839    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額         | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-------------|----------|
| 道路橋維持管理資料作成費  |     | 式    | 1   |      | 114,707     |          |
| 営繕費           |     | 式    | 1   |      | 305,820     |          |
| 快適トイレ         |     | 式    | 1   |      | 305,820     |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 169,031     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 3,528,174   |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 19,647,977  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 10,932,356  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 133,772,673 |          |
| 一般管理費等        |     | 式    | 1   |      | 17,277,327  |          |
| 工事価格          |     | 式    | 1   |      | 151,050,000 |          |
| 消費税相当額        |     | 式    | 1   |      | 15,105,000  |          |
| 工事費計          |     | 式    | 1   |      | 166,155,000 |          |
|               |     |      |     |      |             |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 橋梁保全工事        |               |      |     |         |           |          |
| 暮沢橋橋側歩道橋      |               | 式    | 1   |         | 4,524,545 |          |
| 舗装工           |               | 式    | 1   |         | 154,448   |          |
| 薄層カー舗装工       |               | 式    | 1   |         | 154,448   |          |
| 薄層カー舗装        | 舗装厚 8mm       | m2   | 8   | 19,306  | 154,448   |          |
| 橋梁床版工         |               | 式    | 1   |         | 3,345,743 |          |
| 床版取替工         |               | 式    | 1   |         | 3,345,743 |          |
| 【夜間】          |               | m2   | 3   | 553,936 | 1,661,808 |          |
| 床版設置          |               | m2   | 0   | 93,014  | 0         |          |
| 【夜間】          | デッキプレート床版     | m2   | 8   | 138,742 | 1,109,936 |          |
| 鋼製高欄取替        | 橋梁用高欄(組立式)    | m    | 6   | 82,651  | 495,906   |          |
| 床版運搬処理        | 運搬距離 17.6 k m | m3   | 0.4 | 9,181   | 3,672     |          |
| 【夜間】現場～仮置場    |               |      |     |         |           |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 鉄筋構造物 人力施工    | m3   | 0.9 | 79,902  | 71,911    |          |
| 【夜間】          |               |      |     |         |           |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋)   | m3   | 0.9 | 2,789   | 2,510     |          |
| 【夜間】現場～仮置場    |               |      |     |         |           |          |
| 橋梁補修工         |               | 式    | 1   |         | 21,055    |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                               | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----------------------------------|------|-----|---------|---------|----------|
| 支承補修工         |                                   |      |     |         |         |          |
|               |                                   | 式    | 1   |         | 21,055  |          |
| アンカーボルト交換     | M24                               |      |     |         |         |          |
|               |                                   | 個    | 5   | 3,618   | 18,090  |          |
| 溶接補修          |                                   |      |     |         |         |          |
|               |                                   | m    | 0.3 | 9,885   | 2,965   |          |
| 水切り設置工        |                                   |      |     |         |         |          |
|               |                                   | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 水切り           | EPDM系ゴム                           |      |     |         |         |          |
|               |                                   | m    | 0   | 2,220   | 0       |          |
| 目地止水工         |                                   |      |     |         |         |          |
|               |                                   | 式    | 0   |         | 0       |          |
| 目地止水          |                                   |      |     |         |         |          |
|               |                                   | m2   | 0   | 275,895 | 0       |          |
| 現場塗装工         |                                   |      |     |         |         |          |
|               |                                   | 式    | 1   |         | 601,804 |          |
| 橋梁塗装工         |                                   |      |     |         |         |          |
| Rc-I          |                                   | 式    | 1   |         | 601,804 |          |
| 素地調整          | 1種クレン(プラスチック処理)                   |      |     |         |         |          |
|               |                                   | m2   | 8   | 11,513  | 92,104  |          |
| 下塗            | 有機シンクリッチェント(1層) スプレー<br>塗装回数 1回   |      |     |         |         |          |
|               |                                   | m2   | 0   | 1,601   | 0       |          |
| 下塗            | 有機シンクリッチェント(1層) スプレー<br>塗装回数 1回   |      |     |         |         |          |
|               |                                   | m2   | 8   | 17,665  | 141,320 |          |
| 下塗            | 弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)<br>スプレー 塗装回数 2回 |      |     |         |         |          |
|               |                                   | m2   | 0   | 1,653   | 0       |          |
| 下塗            | 弱溶剤形変性ポキシ樹脂塗料(2層)<br>スプレー 塗装回数 2回 |      |     |         |         |          |
|               |                                   | m2   | 8   | 14,636  | 117,088 |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格                            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価   | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|----------------------|--------------------------------|------|-----|--------|---------|----------|
| 中塗                   | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回 | m2   | 0   | 774.6  | 0       |          |
| 中塗                   | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回 | m2   | 8   | 14,743 | 117,944 |          |
| 上塗                   | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回 | m2   | 0   | 1,252  | 0       |          |
| 上塗                   | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回 | m2   | 8   | 16,522 | 132,176 |          |
| 廃材処分費                | 塗膜剥離廃材                         | kg   | 15  | 78.16  | 1,172   |          |
| 構造物撤去工               |                                | 式    | 1   |        | 21,093  |          |
| 構造物取壊し工              |                                | 式    | 1   |        | 7,346   |          |
| コンクリート構造物取壊し<br>2次破砕 | 鉄筋構造物 機械施工                     | m3   | 0.4 | 18,367 | 7,346   |          |
| 運搬処理工                |                                | 式    | 1   |        | 13,747  |          |
| 殻運搬<br>仮置場～処分場       | コンクリート殻(鉄筋)                    | m3   | 1   | 3,237  | 3,237   |          |
| 殻処分                  | コンクリート殻(鉄筋)                    | m3   | 1   | 2,924  | 2,924   |          |
| 現場発生品運搬<br>【夜間】      | 高欄                             | 式    | 1   |        | 7,586   |          |
| 仮設工                  |                                | 式    | 1   |        | 380,402 |          |
| 橋梁足場工                |                                | 式    | 1   |        | 50,960  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|-----------|----------|
| 足場            |     |      |     |      |           |          |
| 【夜間】          |     | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 足場            |     | 式    | 1   |      | 50,960    | 10m2     |
| 橋梁防護工         |     | 式    | 1   |      | 1,446     |          |
| 防護            |     | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 【夜間】          |     | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 防護            |     | 式    | 1   |      | 1,446     | 10m2     |
| 交通管理工         |     | 式    | 1   |      | 327,996   |          |
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 0   |      | 0         |          |
| 交通誘導警備員       |     | 式    | 1   |      | 327,996   | 18人日     |
| 直接工事費         |     | 式    | 1   |      | 4,524,545 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 2,097,596 |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 295,893   |          |
| 安全費           |     | 式    | 1   |      | 99,113    |          |
| 鉛等呼吸用保護具等費用   |     | 式    | 1   |      | 99,113    |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 114,707   |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額          | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|--------------|----------|
| 道路橋維持管理資料作成費  |     | 式    | 1   |      | 114, 707     |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 82, 073      |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 1, 801, 703  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 6, 622, 141  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 5, 476, 437  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 12, 098, 578 |          |
|               |     |      |     |      |              |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別        | 規 格           | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|----------------------|---------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 橋梁保全工事               |               |      |     |         |           |          |
| 広瀬橋橋側歩道橋             |               | 式    | 1   |         | 5,560,847 |          |
| 舗装工                  |               | 式    | 1   |         | 135,142   |          |
| 薄層カー舗装工              |               | 式    | 1   |         | 135,142   |          |
| 薄層カー舗装               | 舗装厚 8mm       | m2   | 7   | 19,306  | 135,142   |          |
| 橋梁床版工                |               | 式    | 1   |         | 2,197,758 |          |
| 床版取替工                |               | 式    | 1   |         | 2,197,758 |          |
| 床版撤去<br>【夜間】         |               | m2   | 0   | 332,732 | 0         |          |
| 床版撤去                 |               | m2   | 4   | 274,261 | 1,097,044 |          |
| 床版設置<br>【夜間】         |               | m2   | 0   | 115,232 | 0         |          |
| 床版設置                 | デッキプレート床版     | m2   | 7   | 83,030  | 581,210   |          |
| 鋼製高欄取替<br>【夜間】       | 橋梁用高欄(組立式)    | m    | 0   | 82,651  | 0         |          |
| 鋼製高欄取替               | 橋梁用高欄(組立式)    | m    | 6   | 80,412  | 482,472   |          |
| 床版運搬処理<br>【夜間】現場～仮置場 | 運搬距離 10.6 k m | m3   | 0   | 6,558   | 0         |          |
| 床版運搬処理<br>現場～仮置場     | 運搬距離 10.6 k m | m3   | 0.6 | 5,526   | 3,315     |          |



## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別            | 規 格                        | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|--------------------------|----------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| コンクリート構造物取壊し<br><br>【夜間】 | 鉄筋構造物 人力施工                 | m3   | 0   | 79,902  | 0         |          |
| コンクリート構造物取壊し             | 鉄筋構造物 人力施工                 | m3   | 0.6 | 54,139  | 32,483    |          |
| 殻運搬<br><br>【夜間】現場～仮置場    | コンクリート殻(鉄筋)                | m3   | 0   | 2,492   | 0         |          |
| 殻運搬<br><br>現場～仮置場        | コンクリート殻(鉄筋)                | m3   | 0.6 | 2,058   | 1,234     |          |
| 橋梁付属物工                   |                            | 式    | 1   |         | 378,015   |          |
| 伸縮継手工                    |                            | 式    | 1   |         | 378,015   |          |
| 鋼・ゴム製伸縮装置補修              | 補修 軽量型 2車線相当 伸縮装置<br>本体材料有 | m    | 2.5 | 151,206 | 378,015   |          |
| 橋梁補修工                    |                            | 式    | 1   |         | 2,373,088 |          |
| 支承補修工                    |                            | 式    | 0   |         | 0         |          |
| アンカーボルト交換                | M27                        | 個    | 0   | 3,655   | 0         |          |
| 水切り設置工                   |                            | 式    | 0   |         | 0         |          |
| 水切り                      | EPDM系ゴム                    | m    | 0   | 2,220   | 0         |          |
| 目地止水工                    |                            | 式    | 0   |         | 0         |          |
| 目地止水                     |                            | m2   | 0   | 275,895 | 0         |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------|------|-----|---------|-----------|----------|
| 支取替工          |                                    |      |     |         |           |          |
|               |                                    | 式    | 1   |         | 2,373,088 |          |
| 支取替           | IV 下部工ブラケット取付無し 支<br>承直下部以外のはつりの無し |      |     |         |           |          |
|               |                                    | 基    | 4   | 593,272 | 2,373,088 |          |
| 現場塗装工         |                                    |      |     |         |           |          |
|               |                                    | 式    | 0   |         | 0         |          |
| 橋梁塗装工         |                                    |      |     |         |           |          |
| Rc-I          |                                    | 式    | 0   |         | 0         |          |
| 素地調整          | 1種クレソ(プラスチック処理)                    |      |     |         |           |          |
|               |                                    | m2   | 0   | 78,176  | 0         |          |
| 下塗            | 有機シンクリッチペイント(1層) スプレー<br>塗装回数 1回   |      |     |         |           |          |
|               |                                    | m2   | 0   | 1,601   | 0         |          |
| 下塗            | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)<br>スプレー 塗装回数 2回 |      |     |         |           |          |
|               |                                    | m2   | 0   | 1,653   | 0         |          |
| 中塗            | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回     |      |     |         |           |          |
|               |                                    | m2   | 0   | 774.6   | 0         |          |
| 上塗            | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回     |      |     |         |           |          |
|               |                                    | m2   | 0   | 1,252   | 0         |          |
| 構造物撤去工        |                                    |      |     |         |           |          |
|               |                                    | 式    | 1   |         | 21,354    |          |
| 構造物取壊し工       |                                    |      |     |         |           |          |
|               |                                    | 式    | 1   |         | 11,020    |          |
| コンクリート構造物取壊し  | 鉄筋構造物 機械施工                         |      |     |         |           |          |
| 2次破砕          |                                    | m3   | 0.6 | 18,367  | 11,020    |          |
| 運搬処理工         |                                    |      |     |         |           |          |
|               |                                    | 式    | 1   |         | 10,334    |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(鉄筋)                        |      |     |         |           |          |
| 仮置場～処分場       |                                    | m3   | 1   | 3,237   | 3,237     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 殻処分           | コンクリート殻(鉄筋) |      |     |       |           |          |
|               |             | m3   | 1   | 2,924 | 2,924     |          |
| 現場発生品運搬       | 高欄・伸縮装置     |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |             | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 現場発生品運搬       | 高欄・伸縮装置     |      |     |       |           | 0.3t     |
|               |             | 式    | 1   |       | 4,173     |          |
| 仮設工           |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 455,490   |          |
| 橋梁足場工         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 足場            |             |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |             | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 橋梁防護工         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 防護            |             |      |     |       |           |          |
| 【夜間】          |             | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 交通管理工         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 455,490   |          |
| 交通誘導警備員       |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 交通誘導警備員       |             |      |     |       |           | 30人日     |
|               |             | 式    | 1   |       | 455,490   |          |
| 直接工事費         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 5,560,847 |          |
| 共通仮設費         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 2,432,592 |          |
| 共通仮設費         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 220,522   |          |

单 价 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 123,793    |          |
| 道路橋維持管理資料作成費  |     | 式    | 1   |      | 123,793    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 96,729     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 2,212,070  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 7,993,439  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 6,399,761  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 14,393,200 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                  | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|--------------------------------------|------|------|-----------|-----------|----------|
| 橋梁保全工事        |                                      |      |      |           |           |          |
| 三後沢橋          |                                      | 式    | 1    |           | 6,015,290 |          |
| 橋梁付属物工        |                                      | 式    | 1    |           | 726,276   |          |
| 伸縮継手工         |                                      | 式    | 1    |           | 726,276   |          |
| 鋼・コン製伸縮装置補修   | 補修 普通型 2車線相当 伸縮装置<br>本体材料有           | m    | 0    | 205,800   | 0         |          |
| 鋼・コン製伸縮装置補修   | 補修 普通型 2車線相当 伸縮装置<br>本体材料有           | m    | 3.7  | 196,291   | 726,276   |          |
| 橋梁補修工         |                                      | 式    | 1    |           | 4,718,147 |          |
| 断面修復工         |                                      | 式    | 1    |           | 2,798,383 |          |
| 左官工法<br>(1)   | 0.1m3未満 鉄筋ケレン・鉄筋防錆<br>処理有            | m2   | 0    | 5,932,244 | 0         |          |
| 左官工法<br>(1)   | 1構造物当り修復延べ体積 0.83m3<br>鉄筋ケレン・鉄筋防錆処理有 | m2   | 10.1 | 229,414   | 2,317,081 |          |
| 左官工法<br>(2)   | 0.1m3未満 鉄筋ケレン・鉄筋防錆<br>処理無            | m2   | 0    | 660,394   | 0         |          |
| 犠牲陽極材         |                                      | 個    | 54   | 8,913     | 481,302   |          |
| 支承補修工         |                                      | 式    | 1    |           | 1,919,764 |          |
| 支承補修          |                                      | 基    | 4    | 479,941   | 1,919,764 |          |
| 構造物撤去工        |                                      | 式    | 1    |           | 66,707    |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額       | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-----|-------|-----------|----------|
| 運搬処理工         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 66,707    |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋) |      |     |       |           |          |
|               |             | m3   | 1   | 1,418 | 1,418     |          |
| 廃材運搬費         | プラスチック廃材    |      |     |       |           |          |
|               |             | kg   | 300 | 130.3 | 39,090    |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋) |      |     |       |           |          |
|               |             | m3   | 1   | 1,832 | 1,832     |          |
| 廃材処分費         | プラスチック廃材    |      |     |       |           |          |
|               |             | kg   | 300 | 78.16 | 23,448    |          |
| 現場発生品運搬       | 伸縮装置        |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 919       |          |
| 仮設工           |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 504,160   |          |
| 橋梁足場工         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 504,160   |          |
| 法面足場          |             |      |     |       |           | 20m      |
|               |             | 式    | 1   |       | 504,160   |          |
| 交通管理工         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 交通誘導警備員       |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 0   |       | 0         |          |
| 直接工事費         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 6,015,290 |          |
| 共通仮設費         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 2,688,719 |          |
| 共通仮設費         |             |      |     |       |           |          |
|               |             | 式    | 1   |       | 316,411   |          |

单 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額          | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|--------------|----------|
| 安全費           |     | 式    | 1   |      | 99, 113      |          |
| 鉛等呼吸用保護具等費用   |     | 式    | 1   |      | 99, 113      |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 114, 707     |          |
| 道路橋維持管理資料作成費  |     | 式    | 1   |      | 114, 707     |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 102, 591     |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 2, 372, 308  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 8, 704, 009  |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 6, 850, 187  |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 15, 554, 196 |          |
|               |     |      |     |      |              |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                       | 契約単位 | 数 量 | 合意単価    | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|---------------------------|------|-----|---------|------------|----------|
| 橋梁保全工事        |                           |      |     |         |            |          |
| 大峰沢橋          |                           | 式    | 1   |         | 12,981,758 |          |
| 鋼桁工           |                           | 式    | 1   |         | 909,576    |          |
| 鋼桁補強工         |                           | 式    | 1   |         | 909,576    |          |
| 当て板補修         |                           | 箇所   | 3   | 303,192 | 909,576    |          |
| 橋梁補修工         |                           | 式    | 1   |         | 841,515    |          |
| 断面修復工         |                           | 式    | 1   |         | 391,822    |          |
| 左官工法          | 0.1m3未満 鉄筋ケレン・鉄筋防錆<br>処理無 | m2   | 0   | 225,006 | 0          |          |
| 左官工法          | 0.1m3未満 鉄筋ケレン・鉄筋<br>防錆処理有 | m2   | 1.1 | 315,689 | 347,257    |          |
| 犠牲陽極材         |                           | 個    | 5   | 8,913   | 44,565     |          |
| 表面含浸工         |                           | 式    | 1   |         | 341,188    |          |
| 表面含浸          |                           | m2   | 4   | 85,297  | 341,188    |          |
| 支承補修工         |                           | 式    | 1   |         | 108,505    |          |
| ローラーカバー設置     |                           | 箇所   | 1   | 108,505 | 108,505    |          |
| 現場塗装工         |                           | 式    | 1   |         | 170,614    |          |



## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別   | 規 格                                   | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|-----------------|---------------------------------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 橋梁塗装工<br>Rc-III |                                       | 式    | 0   |       | 0       |          |
| 素地調整            | 3種クレタ(動力工具と手工具の併用)                    | m2   | 0   | 3,161 | 0       |          |
| 下塗              | 弱溶剤形変性エポキシ樹脂塗料(2層)<br>はけ・ローラー 塗装回数 2回 | m2   | 0   | 2,071 | 0       |          |
| 中塗              | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回        | m2   | 0   | 985   | 0       |          |
| 上塗              | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 はけ・ローラー 淡彩 塗装回数 1回        | m2   | 0   | 1,446 | 0       |          |
| 現場塗装工<br>F-11   |                                       | 式    | 1   |       | 170,614 |          |
| 素地調整            | 動力工具処理                                | m2   | 3   | 4,270 | 12,810  |          |
| ミストコート          | 変性エポキシ樹脂塗料                            | m2   | 21  | 966.6 | 20,298  |          |
| 下塗              | 超厚膜形エポキシ樹脂塗料(2回塗り/層) 塗装回数 2回          | m2   | 21  | 4,502 | 94,542  |          |
| 中塗              | ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 0回                    | m2   | 21  | 784.5 | 16,474  |          |
| 上塗              | ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1回                    | m2   | 21  | 1,187 | 24,927  |          |
| 廃材処分費           | 塗膜剥離廃材                                | kg   | 20  | 78.16 | 1,563   |          |
| 構造物撤去工          |                                       | 式    | 1   |       | 301     |          |
| 運搬処理工           |                                       | 式    | 1   |       | 301     |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量  | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|------|-------|------------|----------|
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋) |      |      |       |            |          |
|               |             | m3   | 0.07 | 2,297 | 160        |          |
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋) |      |      |       |            |          |
|               |             | m3   | 0.07 | 1,832 | 128        |          |
| 現場発生品運搬       | 鋼材          |      |      |       |            |          |
|               |             | 式    | 1    |       | 13         |          |
| 仮設工           |             |      |      |       |            |          |
|               |             | 式    | 1    |       | 11,059,752 |          |
| 橋梁足場工         |             |      |      |       |            |          |
|               |             | 式    | 1    |       | 9,541,800  |          |
| 足場            |             |      |      |       |            |          |
|               |             | 式    | 0    |       | 0          |          |
| 足場            |             |      |      |       |            | 760m2    |
|               |             | 式    | 1    |       | 9,541,800  |          |
| 橋梁防護工         |             |      |      |       |            |          |
|               |             | 式    | 1    |       | 663,336    |          |
| 防護            |             |      |      |       |            |          |
|               |             | 式    | 0    |       | 0          |          |
| 防護            |             |      |      |       |            | 740m2    |
|               |             | 式    | 1    |       | 663,336    |          |
| 交通管理工         |             |      |      |       |            |          |
|               |             | 式    | 1    |       | 854,616    |          |
| 交通誘導警備員       |             |      |      |       |            |          |
|               |             | 式    | 0    |       | 0          |          |
| 交通誘導警備員       |             |      |      |       |            | 56人日     |
|               |             | 式    | 1    |       | 854,616    |          |
| 直接工事費         |             |      |      |       |            |          |
|               |             | 式    | 1    |       | 12,981,758 |          |

单 价 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 4,259,837  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 402,393    |          |
| 安全費           |     | 式    | 1   |      | 99,113     |          |
| 鉛等呼吸用保護具等費用   |     | 式    | 1   |      | 99,113     |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 114,707    |          |
| 道路橋維持管理資料作成費  |     | 式    | 1   |      | 114,707    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 188,573    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 3,857,444  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 17,241,595 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 11,701,305 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 28,942,900 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別      | 規 格                        | 契約単位 | 数 量  | 合意単価      | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|--------------------|----------------------------|------|------|-----------|------------|----------|
| 橋梁保全工事             |                            |      |      |           |            |          |
| 吉野沢橋               |                            | 式    | 1    |           | 14,367,087 |          |
| 鋼桁工                |                            | 式    | 1    |           | 2,569,826  |          |
| 鋼桁補強工              |                            | 式    | 1    |           | 2,569,826  |          |
| 端対傾構部材取替           |                            | 箇所   | 2    | 1,284,913 | 2,569,826  |          |
| 橋梁付属物工             |                            | 式    | 1    |           | 6,446,749  |          |
| 上揚力対策設置工           |                            | 式    | 1    |           | 115,427    |          |
| 上揚力対策設置            |                            | 箇所   | 1    | 115,427   | 115,427    |          |
| 伸縮継手工              |                            | 式    | 1    |           | 6,331,322  |          |
| 鋼・コゝム製伸縮装置補修<br>A1 | 補修 普通型 1車線相当 伸縮装置<br>本体材料有 | m    | 7    | 254,642   | 1,782,494  |          |
| 鋼・コゝム製伸縮装置補修<br>A2 | 補修 軽量型 1車線相当 伸縮装置<br>本体材料有 | m    | 11.2 | 236,997   | 2,654,366  |          |
| 鋼・コゝム製伸縮装置補修<br>P1 | 補修 普通型 1車線相当 伸縮装置<br>本体材料有 | m    | 7.5  | 252,595   | 1,894,462  |          |
| 現場塗装工              |                            | 式    | 1    |           | 2,377,056  |          |
| 橋梁塗装工<br>Rc-I      |                            | 式    | 1    |           | 2,377,056  |          |
| 素地調整               | 1種クレソ(ﾌﾟﾗｽﾄ処理)             | m2   | 220  | 6,253     | 1,375,660  |          |

## 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格                                            | 契約単位 | 数 量 | 合意単価  | 金 額     | 摘要(合意条件) |
|---------------|------------------------------------------------|------|-----|-------|---------|----------|
| 下塗            | 有機ジンクリッチ <sup>®</sup> イント(1層) スプレー<br>塗装回数 1回  | m2   | 220 | 1,380 | 303,600 |          |
| 下塗            | 弱溶剤形変性 <sup>®</sup> キシ樹脂塗料(2層)<br>スプレー 塗装回数 2回 | m2   | 220 | 1,425 | 313,500 |          |
| 中塗            | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回                 | m2   | 220 | 667.8 | 146,916 |          |
| 上塗            | 弱溶剤形ふっ素樹脂塗料 スプレー<br>淡彩 塗装回数 1回                 | m2   | 220 | 1,079 | 237,380 |          |
| 橋梁現場塗装工       |                                                | 式    | 0   |       | 0       |          |
| 現場塗装工<br>F-11 |                                                | 式    | 0   |       | 0       |          |
| 素地調整          | 動力工具処理                                         | m2   | 0   | 4,261 | 0       |          |
| ミストコート        | 変性 <sup>®</sup> キシ樹脂塗料(1層)                     | m2   | 0   | 964.4 | 0       |          |
| 下塗            | 超厚膜形 <sup>®</sup> キシ樹脂塗料(2回塗り/<br>層) 塗装回数 2回   | m2   | 0   | 4,492 | 0       |          |
| 中塗            | ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1<br>回                         | m2   | 0   | 782.8 | 0       |          |
| 上塗            | ふっ素樹脂塗料 淡彩 塗装回数 1<br>回                         | m2   | 0   | 1,184 | 0       |          |
| 構造物撤去工        |                                                | 式    | 1   |       | 250,092 |          |
| 運搬処理工         |                                                | 式    | 1   |       | 250,092 |          |
| 殻運搬           | コンクリート殻(無筋)                                    | m3   | 4   | 3,129 | 12,516  |          |

# 単 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格         | 契約単位 | 数 量   | 合意単価  | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-------------|------|-------|-------|------------|----------|
| 殻処分           | コンクリート殻(無筋) |      |       |       |            |          |
|               |             | m3   | 4     | 1,832 | 7,328      |          |
| 廃材処分費         | プラスチック廃材    |      |       |       |            |          |
|               |             | kg   | 2,700 | 78.16 | 211,032    |          |
| 現場発生品運搬       | 鋼材、伸縮装置     |      |       |       |            |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 19,216     |          |
| 仮設工           |             |      |       |       |            |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 2,723,364  |          |
| 橋梁足場工         |             |      |       |       |            |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 1,530,900  |          |
| 足場            |             |      |       |       |            |          |
|               |             | 式    | 0     |       | 0          |          |
| 足場            |             |      |       |       |            | 90m2     |
|               |             | 式    | 1     |       | 1,530,900  |          |
| 橋梁防護工         |             |      |       |       |            |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 63,259     |          |
| 防護            |             |      |       |       |            |          |
|               |             | 式    | 0     |       | 0          |          |
| 防護            |             |      |       |       |            | 70m2     |
|               |             | 式    | 1     |       | 63,259     |          |
| 交通管理工         |             |      |       |       |            |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 1,129,205  |          |
| 交通誘導警備員       |             |      |       |       |            |          |
|               |             | 式    | 0     |       | 0          |          |
| 交通誘導警備員       |             |      |       |       |            | 77人日     |
|               |             | 式    | 1     |       | 1,129,205  |          |
| 直接工事費         |             |      |       |       |            |          |
|               |             | 式    | 1     |       | 14,367,087 |          |

單 価 表

| 工事区分・工種・種別・細別 | 規 格 | 契約単位 | 数 量 | 合意単価 | 金 額        | 摘要(合意条件) |
|---------------|-----|------|-----|------|------------|----------|
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 5,159,965  |          |
| 共通仮設費         |     | 式    | 1   |      | 1,000,609  |          |
| 技術管理費         |     | 式    | 1   |      | 795,426    |          |
| 非破壊試験費        |     | 式    | 1   |      | 680,035    |          |
| 道路橋維持管理資料作成費  |     | 式    | 1   |      | 115,391    |          |
| 現場環境改善費（率計上）  |     | 式    | 1   |      | 205,183    |          |
| 共通仮設費（率計上）    |     | 式    | 1   |      | 4,159,356  |          |
| 純工事費          |     | 式    | 1   |      | 19,527,052 |          |
| 現場管理費         |     | 式    | 1   |      | 12,676,414 |          |
| 工事原価          |     | 式    | 1   |      | 32,203,466 |          |
|               |     |      |     |      |            |          |